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CONVOCATÒRIA CONCURS-OPOSICIÓ PER LA COBERTURA D’UNA PLAÇA DE 

 
TÈCNIC SUPERIOR EN DRET 

 
CONVOCATÒRIA A ENTREVISTA 

 
 
 
La puntuació acumulada en les proves de selecció per cada un dels candidats presentats és la 
següent: 
 
 
 

   Fase oposició  Fase de valoració de mèrits  

ACUMULAT 
   Prova 

coneixements Nivell Anglès  Experiència 
professional 

Experiència 
en equipa-
ments arts 
escèniques 

Formació 
complement-

tària 
 

Puntuació 
màxima 

 50 punts 15 punts  30 punts 5 punts 5,00  120 punts 

RH-GJOP-0008  39,80 15,00  13,00 0,00 5,00  72,80 
RH-GJOP-0011  29,80 0,00  12,40 0,00 1,00  43,20 
RH-GJOP-0037  21,80 0,00  7,91 0,00 0,00  29,71 
RH-GJOP-0038  16,40 15,00  6,00 0,00 3,00  40,40 
RH-GJOP-0041  39,20 0,00  4,00 0,00 0,00  43,20 
RH-GJOP-0043  23,60 0,00  0,00 0,00 0,00  23,60 
RH-GJOP-0049  20,40 0,00  0,00 0,00 0,50  20,90 
RH-GJOP-0050  24,60 0,00  4,20 0,00 0,00  28,80 
RH-GJOP-0051  33,80 0,00  18,00 0,00 5,00  56,80 
RH-GJOP-0052  25,60 15,00  2,00 0,00 1,00  43,60 
RH-GJOP2-0001  17,40 0,00  5,00 0,00 5,00  27,40 
RH-GJOP2-0003  40,60 0,00  0,00 0,00 3,50  44,10 

 
 
 
 
A tenor de la puntuació obtinguda, i a allò establert a l’apartat 9.3 de les bases, seran convocats 
a entrevista els candidats que han superat la prova de coneixements per ordre de la puntuació 
obtinguda fins al moment: 
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Codi  
ACUMULAT 

candidat  

RH-GJOP-0008  72,80 
RH-GJOP-0051  56,80 
RH-GJOP2-0003  44,10 
RH-GJOP-0052  43,60 
RH-GJOP-0011  43,20 
RH-GJOP-0041  43,20 
RH-GJOP-0038  40,40 
RH-GJOP-0037  29,71 
RH-GJOP-0050  28,80 
RH-GJOP2-0001  27,40 
RH-GJOP-0043  23,60 
RH-GJOP-0049  20,90 

 
 
Barcelona, 21 de juliol de 2023 
 
 
 
El tribunal de selecció 
 
 
Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa, es pot interposar recurs d’alçada o qualsevol 
altre dels legalment previstos que s’estimi oportú 


